
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина     Демир Хисар
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презимнаграда

1 Петар Кузмановски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска III
2 Елена Костовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска
3 Викторија Џамбазовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска
4 Елена Котевска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Анастасија Петревска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска II
2 Јована Лозановска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска
3 Николина Димовска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска
4 Ангел Котевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Ана Анѓелевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска III
2 Анастасија Поповска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска III
3 Александар Ангелевски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска III
4 Настасија Јолеска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска III
5 Петар Трајковски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Марија Трајковска IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска


